CHƯƠNG TRÌNH THAM QUAN
MÃ ĐÀ - TRỊ AN - ĐỒNG NAI 2N1Đ

Kính gửi:
Quý khách hàng:
Nguyễn Thị A

Thông tin liên hệ: 012345678

Người gửi: Yolo Tour
Thông tin liên hệ: 0852 865 688
Email: yolotourvietnam@gmail.com

Điểm đặc sắc chương trình

-​ Cải thiện sức khỏe, kết nối thiên nhiên khi trải nghiệm hoạt động trekking,
“tắm rừng”, tìm hiểu về hệ sinh thái và các kỹ năng sinh tồn trong rừng.

-​ Check-in các địa điểm xinh đẹp và gây thương nhớ ở Mã Đà, Trị An, Đồng Nai.
-​ Trải nghiệm Camping, ăn uống vui chơi bên lửa trại.
-​ Tham quan, khám phá Làng Bưởi Tân Triều.
-​ Được chèo sup, hòa mình với bên hồ Trị An.
-​ Thưởng thức ẩm thực đặc trưng ở Đồng Nai.

-​

BẢNG BÁO GIÁ TOUR 2025

Chương trình Thời gian Khởi hành Nghỉ ngơi

Giá tour

(vnđ/khách)

MÃ ĐÀ - TRỊ AN -

ĐỒNG NAI
2N1Đ Thứ 7

Camping lều 2.450.000 VNĐ

ÁP DỤNG CHO KHÁCH LẺ GHÉP ĐOÀN

LƯU Ý:

- BẢNG GIÁ TOUR CHƯA BAO GỒM THUẾ VAT (8%).

- BẢNG GIÁ TOUR KHÔNG ÁP DỤNG TRONG CÁC DỊP LỄ, TẾT.

CHƯƠNG TRÌNH CHI TIẾT

NGÀY 1: TP.HCM - ĐỒNG NAI - MÃ ĐÀ (Ăn sáng, trưa, tối)

Sáng: 5h00-6h00: Xe và Hướng dẫn viên YOLO TOUR đón

khách tại điểm hẹn và bắt đầu hành trình về Mã Đà - Đồng Nai.

Quý khách sẽ dùng bữa sáng trên đường đi. Sau đó, xe tiếp tục

khởi hành.

Đoàn tham quan Vườn Cam Hiếu Liêm - Bình Dương. Tại đây,

du khách có thể tham quan, chụp ảnh hoặc nếu thích có thể mua

về làm quà tặng.

11h00: Đến Mã Đà Đồng Nai, Quý khách nhận lều, nghỉ ngơi và

tự do tham quan.

Trưa: 12h00: Quý khách thư giãn tại khu camping, sau đó

thưởng thức bữa trưa tại đây.

Chiều: 13h30: Đoàn chuẩn bị hành trình “đi rừng” - khám phá

và kết nối với thiên nhiên. Quý khách sẽ được tìm hiểu về hệ sinh

thái rừng, kỹ năng sinh tồn trong rừng khi được nghe HDV

thuyết minh.

Quý khách sẽ được tìm về với vẻ đẹp của thiên nhiên khi được

trải nghiệm “trekking nhẹ” - rất tốt cho sức khỏe và tái tạo tinh

thần.

16h00: Kết thúc hành trình kết nối rừng xanh, đoàn quay trở về

lại bãi camping.

Đoàn vệ sinh cá nhân, tắm rửa để chuẩn bị cho tiệc BBQ bữa tối.

Tối: Quý khách sẽ được thưởng thức ẩm thực tối BBQ ngoài trời,

đốt lửa trại hòa nhịp với tất cả mọi người ở đây (thường vào Thứ

7 mỗi tuần sẽ có thêm band nhạc trình diễn, quý khách có thể

thưởng thức hoặc đăng ký các tiết mục góp vui thêm ở đây).

Kết thúc một ngày thật ấn tượng, bạn có thể về lều nghỉ ngơi hoặc

tự do khám phá Đồng Nai về đêm (chi phí tự túc).

NGÀY 2: ĐỒNG NAI - TP.HCM (Ăn sáng, trưa)

Sáng: 6h00: Quý khách có thể dậy sớm, trải nghiệm phương

pháp trị liệu Yoga, thư giãn chữa lành cơ thể cùng với hướng dẫn

nhiệt tình (chi phí tự túc ~ 350k/giờ)

7h00: Quý khách dùng bữa sáng và cà phê.

8h00: Các bạn sẽ được trải nghiệm Chèo sup thư giãn, hoạt động

chèo sup rất tốt cho sức khỏe và tinh thần, khởi động một ngày

mới tràn đầy năng lượng (1 sup/2-3 khách).

Quý khách sẽ trải nghiệm hít thở không khí trong lành, tay chân

chạm nước mát, trong bầu không khí trong lành buổi sáng. Đặc

biệt, bạn còn có thể chụp ảnh checkin ở đây để lưu lại những tấm

ảnh để đời nhé.

9h00: Sau khi chèo sup xong, đoàn trở lại vệ sinh cá nhân và

chuẩn bị hành lý để quay về TP.HCM.

10h30: Trên đường về, Quý khách ghé Tham quan Làng Bưởi

Tân Triều - đặc sản vang danh đất Đồng Nai. Quý khách có thể

tham quan, chụp ảnh, thưởng thức đặc sản hoặc mua về làm quà

tặng cho bạn bè và người thân.

Trưa: 12h00: Đoàn dùng bữa trưa tại nhà hàng.

Thưởng thức bữa trưa xong, Quý khách nghỉ ngơi tại chỗ.

Chiều: 13h30: Kết thúc hành trình Mã Đà - Trị An - Đồng Nai

2N1Đ đầy thú vị, đoàn trở về lại TP.HCM.

15h30: Về đến TP.HCM, đến điểm đón ban đầu. Hướng dẫn viên

YOLO TOUR chia tay & hẹn gặp lại Quý khách trong những

chương trình kế tiếp.

LƯU Ý:

●​ Thứ tự các điểm tham quan theo chương trình HDV có thể thay đổi tuỳ

theo thời tiết và các vấn đề khách quan khác mà vẫn đảm bảo đầy đủ các

điểm tham quan.

TIÊU CHUẨN PHỤC VỤ

GIÁ TOUR BAO GỒM

VẬN

CHUYỂN

Xe 16, 29, 45 chỗ tham quan đời mới, băng đôi, ghế bật, máy lạnh.

Đạt tiêu chuẩn du lịch.

LƯU TRÚ Camping lều kết nối thiên nhiên.

ĂN UỐNG

Bữa sáng: 2 bữa

●​ 1 bữa nhà hàng (Tô – Ly).

●​ 1 bữa sáng tại khu du lịch: ăn sáng + cà phê/nước ngọt.

Bữa chính: 3 bữa

●​ Ăn 2 bữa trong khu du lịch

●​ Ăn 1 bữa tối BBQ

HƯỚNG DẪN

VIÊN

Đoàn có hướng dẫn viên Tiếng Việt thuyết minh và phục vụ ăn, nghỉ,

tham quan cho Quý khách. Hoạt náo viên tổ chức các trò chơi vận

động tập thể, sinh hoạt , ca hát.

BẢO HIỂM
Khách được bảo hiểm du lịch Bảo Minh trọn gói, mức bồi thường tối

đa 50.000.000đ/trường hợp. Thuốc Y tế thông thường.

QUÀ TẶNG
Mỗi quý khách trên đường đi được phục vụ: 01 khăn lạnh, 02 chai

nước tinh khiết 0.5l/ngày/người, nón du lịch thêu cao cấp.

THAM QUAN
Giá Tour bao gồm phí vào cổng tại các điểm tham quan nêu trên

chương trình

GIÁ TOUR KHÔNG BAO GỒM

CHI PHÍ CÁ

NHÂN

Các chi phí cá nhân khác như (giặt ủi, điện thoại, thức uống trong

minibar…). Chi phí ngoài chương trình tour.

TIPS Tiền tip cho tài xế và HDV (Không bắt buộc).

THUẾ
Thuế VAT 08% (Quý khách không cần xuất VAT thì không cần

thanh toán khoản này)

GIÁ VÉ TRẺ EM

Dưới 5 tuổi:  miễn phí (ăn, ngủ ghép cùng gia đình)

Từ 5 đến dưới 10 tuổi: tính 75% giá vé (ngủ ghép cùng gia đình).

Từ 10 tuổi trở lên: tính như người lớn.

ĐIỀU KIỆN THANH TOÁN

- Khách cọc tối thiểu 50% giá tour để xác nhận đặt chỗ

- Khách Thanh toán 50% còn lại vào ngày khởi hành tour cho HDV.

ĐIỀU KIỆN HỦY TOUR

THỜI HẠN HỦY TOUR PHÍ CHARGE

Khách hàng hủy tour ngay sau khi hoàn thành các

thủ tục đăng kí tour và thủ tục liên quan

30%

Tổng giá trị Hợp Đồng

Khách hàng hủy tour trước ngày khởi hành 25-30 ngày
40%

Tổng giá trị Hợp Đồng

Khách hàng hủy tour trước ngày khởi hành 20 - 25 ngày 50%

Tổng giá trị Hợp Đồng

Khách hàng hủy tour trước ngày khởi hành 15 - 20 ngày
70%

Tổng giá trị Hợp Đồng

Khách hàng hủy tour trước ngày khởi hành 15 ngày
100%

Tổng giá trị Hợp Đồng

Lưu ý:

-​ Trường hợp khách tới trễ so với giờ khởi hành thì xem như khách hủy

tour ngang và không được hoàn mọi chi phí tour.

-​ Thời gian hủy tour tính theo ngày làm việc, không tính thứ 7, chủ nhật.

Phí tour sẽ được hoàn trả sau khi tour diễn ra 2 ngày.

NHỮNG ĐIỀU CẦN BIẾT KHI ĐI DU LỊCH

Để chuẩn bị chu đáo cho chuyến đi du lịch xa, Công ty Yolo Tour thông báo đến

Quý khách một số thông tin cần thiết sau:

1/ Thời gian khởi hành của đoàn:

Thời gian khởi hành theo thông tin đã thống nhất hai bên. Qúy khách vui lòng đến

trước giờ khởi hành tối thiểu 15 phút.

2/ Hướng dẫn đoàn:

Công ty sẽ cung cấp HDV năng động, chuyên nghiệp; hoạt náo viên vui vẻ nhiệt tình

cho đoàn khi có thông tin cụ thể từ phía Quý đơn vị.

3/ Hành lý, trang phục:

-​ Quý Khách mang theo giấy tờ tùy thân: CMND/CCCD/Hộ chiếu (còn hạn trên

1 tháng)

-​ Trang phục:

➢​ Khuyến khích nên chuẩn bị quần áo dài tay kem chống nắng, xịt chống muỗi.

Quần áo phù hợp với thời tiết và hoạt động trong tour.

➢​ Có thể mang theo nón rộng vành, ô gập du lịch, …

Lưu ý:

Quý khách nên mang theo bàn chải đánh răng, kem đánh răng, máy sấy tóc...

Các thức ăn và uống khác trong Mini bar hoặc tủ lạnh đều bị tính phí khi sử dụng.

Để hành trình được thuận lợi Quý khách vui lòng cùng YOLO TOUR theo dõi

những lưu ý như sau:

➢​ Đi theo đoàn, theo sự hướng dẫn của HDV trong suốt hành trình tham quan.

➢​ Không tự tách đoàn HDV và hậu cần sẽ thường xuyên kiểm tra, điểm danh

trong suốt quá trình trekking.

➢​ Quý khách không xả rác trong suốt lịch trình

➢​ Khuyến khích giữ vệ sinh chung, chủ động dọn rác khu vực dừng chân,

check-in trước khi di chuyển tiếp.

➢​ Không nên mang những vật lạ, những vật không thuộc về mình ra khỏi điểm

đến.

CẢM ƠN QUÝ KHÁCH ĐÃ LỰA CHỌN YOLO TOUR TRONG MUÔN VÀN LỰA CHỌN !

KÍNH CHÚC QUÝ KHÁCH CÓ CHUYẾN THAM QUAN VUI VẺ

YOLO TOUR - “You Only Live Once”

Thiên nhiên - Trải nghiệm - Nông nghiệp - Chữa lành  ❤